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RIUTTALAN TALONPOIKAISMUSEO PALVELEE ENSI KAUDELLA MYÖS MAANANTAISIN. 

LISÄKSI SÄÄTIÖN UUSI HALLINTONEUVOSTO JA HALLITUS VALITTIIN JUURI TULEVALLE 

KAUDELLE. 

 

Riuttalan Talonpoikaismuseon vuoden 2018 kesäkausi avautuu ryhmille 14.5.2018, jolloin tilausryhmät 

pääsevät jo retkien ja omien yksityistilaisuuksien muodossa Riuttalaan. Ryhmien ennakkovarauksia otetaan 

koko talven ajan vastaan. Yleisölle museon ovet avautuvat 8.6.2018. Museo ja kahvila ovat ensi kesänä 

avoinna aikaisemmasta kesästä poiketen myös maanantaisin, kesäaukioloaikojen ollen 8.6. – 25.8.2018 

perjantaista maanantaihin klo 12 – 17.  

 

Riuttalan Talonpoikaiskulttuurin suojelusäätiön hallintoelinten toimintakausi on päättymässä ja siksi 

säätiölle on asetettu nyt uudet jäsenet sekä säätiön toimintaa valvovaan hallintoneuvostoon, että säätiön 

asioita hoitavaan ja edustavaan hallitukseen. Uudelle toimintakaudelle asetetun säätiön hallintoneuvoston 

jäsenenä Kuopion kaupungin nimeämät jäsenet ovat puheenjohtaja Erkki Kukkonen (varajäsen Taisto 

Toppinen), Anna Hartikainen (Aleksi Eskelinen), Irja Sokka (Tuula Väätäinen), Paavo Antikainen (Risto 

Lappalainen), Anne Hyvärinen (Taina Laitinen), Jussi Karhunen (Erkki Virtanen) ja Minna Sahlberg 

(Markku Huttunen). Vastaavasti Pohjois-Savon Liiton nimeämät jäsenet ovat Pekka Leskinen (Pia 

Pentikäinen) ja Hannakaisa Heikkinen (Merja Rautiainen). Ikäheimon perillisistä hallintoneuvoston jäseninä 

ovat Riitta Ikäheimo (Minna-Maria Ikäheimo) ja Jaana Ikäheimo (Antti Ikäheimo). Siilinjärven nimeämät 

jäsenet ovat Riitta Paavola (varajäsen Liisa Väätäinen) 

 

Hallintoneuvosto omassa järjestäytymiskokouksessaan valitsi myös säätiön hallituksen. Kuopion kaupungin 

esittämät jäsenet ovat puheenjohtaja Veijo Karkkonen (varajäsen Anna Hartikainen), Jyrki Viitanen (Päivi 

Ahonen), Liisa Kiianlinna (Maija Svärd). Hallintoneuvoston esittäminä jäseniksi valittiin Johanna 

Venäläinen (Olavi Räsänen) ja Terttu Nenonen (Paavo Antikainen). 

 

 

Lisätietoja: info@riuttala.fi puh. 050 5954 183. Seuraa myös Facebookissa ja Instagramissa: Riuttalan 

Talonpoikaismuseo.  
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